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Aktyvios šeimos atostogos Meksikoje! Skrydis, pervežimas ir 10 n. viešbutyje Iberostar
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Kelionės privalumai

Meksika  – tikras atostogų rojus,  keliautojus viliojantis puikiais paplūdimiais,  žydra jūra,  gurmanišku maistu ir  turtinga šalies istorija.
Meksikos istorija – tai actekų, olmekų bei majų senųjų civilizacijų lobiai, jų legendomis apipinti senoviniai miestai. Ypatingai žavi ir ryški
Meksikos kultūra, visomis galimomis spalvomis atsispindinti folklore, aprangoje, architektūroje ir virtuvėje. Virtuvė čia ypatinga – gardi ir
temperamentinga. Meksikoje Jūsų laukia spalvingos, kupinos nuotykių atostogos, o pertraukėlėse tarp pažintinių maršrutų, be abejo, Jus
stebins tropinės gamtos rojus ir nuostabūs paplūdimiai, įtraukti į geriausiųjų pasaulio paplūdimių sąrašą.  Siūlome Jums poilsį Kankune ir
Majų Rivjeroje.

Kankunas  – pasaulinio garso kurortas Meksikos įlankos pakrantėje. Dar prieš kelis dešimtmečius toje vietoje buvo tik nedidelis žvejų
kaimelis, tačiau valdžia įvertino pasakiškai gražios pakrantės potencialą ir įkūrė tarptautinio lygio kurortą. Šiandieninį Kankuną galima
skirstyti į dvi dalis: specialiai turistams pritaikytą viešbučių zoną (zona hotelera) ir centrą. Pastaroji autentiškesnė ir pigesnė, tuo tarpu
viešbučių zona labiau išpuoselėta, brangesnė, galinti  pasiūlyti  daugiau pramogų ir paslaugų.  Kurorte nestinga barų ir  naktinių klubų,
kuriuose linksmybės tęsiasi  kone visą parą.  O norint  pažinti  autentišką Meksiką geriausia keliauti  į  Kankuno centrą,  kur šurmuliuoja
įvairiausių gėrybių ir įdomių suvenyrų siūlančios turgavietės.

Idiliškas Majų Rivjeros pakrantės  grožis  tiesiog užburia:  balto smėlio paplūdimiai,  nulinkusios palmės,  žydras šiltas vanduo,  gardus
maistas, puikūs viešbučiai ir SPA centrai, romantiški saulėlydžiai. Pakrantė, anksčiau nusėta ramiais žvejų kaimeliais, dar ir šiandien yra
išlaikiusi savo natūralų tropinį žavesį. Skirtingai nuo kunkuliuojančio Kankuno, čia karaliauja ramybė ir absoliuti harmonija su gamta. Tad šį
regioną visų pirma ir rekomenduojame tiems, kurie ieško maksimalaus komforto, lydimo natūralios gamtos grožio. Majų Rivjera garsėja
didžiausia pasaulyje požeminių upių (jų priskaičiuojama apie 100) sistema. Jukatano pusiasalio požeminių upių tinklas dar nėra iki galo
ištyrinėtas. Mokslininkai čia atranda vis naujas upes ir urvus, o pastarieji į Majų Rivjerą vilioja nardytojus – speleologus. Vieni populiariausių
Majų Rivjeros pakrantės kurortų – Plaja del Karmen ir Tulumas. Plaja del Karmen prieš keletą dešimtmečių niekuo nesiskyrė nuo kitų žavių,
tačiau apsnūdusių žvejų kaimelių, išsibarsčiusių Meksikos rivjeroje. Tačiau laikui bėgant čia apsistodavo vis daugiau nardytojų, nes iš
vietinio uosto buvo itin patogu vykti nardyti į Kosumelo salą. Žinoma, Plaja del Karmen balto smėlio paplūdimių ir smaragdinio vandens
grožis neliko neįvertintas. Čia atvyksta vis daugiau turistų, kurie džiaugiasi ramybe (tokia geidžiama po triukšmingojo Kankuno) vietiniuose
paplūdimiuose. Prieš daugybę amžių Tulumas buvo svarbus gynybinis bei prekybinis majų miestas, įkurtas Karibų jūros pakrantėje. Vienas
svarbiausių senojo Tulumo pastatų - Freskų šventykla, kur buvo garbinama Veneros deivė ir iki mūsų dienų išlikusi 7,5 m aukščio tvirtovė.
Tulumas taip pat garsėja balto smėlio paplūdimiais bei požeminių šulinių sistema, kelis tūkstantmečius švariu vandeniu aprūpindavusia
vietinius gyventojus.

Kelionės programa

1 diena. Skrydis Vilnius – Kankunas (su tarpiniu persėdimu).. Atskridę į Kaunkuno oro uostą ir sutvarkę įvažiavimo į šalį formalumus,
vyksite į Majų Rivjeros pakrantėje įsikūrusį viešbutį Iberostar Waves Paraiso Beach 5*. Poilsis po skrydžio. Nakvynė viešbutyje.

2 - 10 dienos. Poilsis ir pramogos Karibų jūros pakrantėje. Nakvynės viešbutyje Iberostar Waves Paraiso Beach 5*.. Dienos skirtos Jūsų
poilsiui Majų Rivjeros pakrantėje. Puikūs smėlio paplūdimiai, šilta jūra, gausybė įvairiausių pramogų. Poilsio metu galėsite aplankyti Čičen
Icą (UNESCO) – vieną didžiausių, įspūdingiausių ir geriausiai išsilaikiusių Jukatano pusiasalyje majų ir toltekų kultūros paminklų; Tulumą –
vienintelę  majų  gyvenvietę,  įsikūrusią  ant  jūros  kranto;  Rio  Lagartos  nacionalinį  parką,  garsėjantį  milžiniškomis  rausvųjų  flamingų
kolonijomis. Povandeninio pasaulio mylėtojams siūlome paviršinį ir giluminį nardymą. Populiari pramoga, kurią rekomenduojame išbandyti
– plaukiojimas su delfinais ar vėžliais. Aktyvaus poilsio šalininkai galės mėgautis įvairiu vandens sportu – plaukiojimu su jėgos aitvarais,
irklentėmis,  burlentėmis  ir  kt.  Nakvynės  viešbutyje  Iberostar  Waves  Paraiso  Beach  5*.  Labai  gerai  keliautojų  vertinamas  viešbutis
(www.booking.com vertinimas 8,4 balai iš 10 balų), įsikūręs Majų Rivjeros pakrantėje, ant jūros kranto, šalia Plaja Paraiso paplūdimio. Šis
kolonijinio stiliaus viešbutis rekomenduojamas šeimoms su vaikais ir aktyvaus poilsio mėgėjams.    Vieta 36 km iki Kankuno oro uosto.
Majų Rivjeros pakrantėje (apie 20 km nuo Plaja del Karmen kurorto). Ant jūros kranto, šalia Plaja Paraiso paplūdimio.      Viešbutyje 424
kambariai.  Pagrindinis restoranas. 5 a la carte restoranai. 4 barai. Naktinis klubas. 4 baseinai. Sūkurinė vonia. Baseinas vaikams. Vaikų
miniklubas.  Vaikų  žaidimų  aikštelė.  Vaikų  žaidimų  kambarys.  Pramoginiai  renginiai  vaikams.  Auklės  paslauga  (mokama).  Verslo  ir
konferencijų centras. Vestuvių organizavimas. Parduotuvės. Skalbimo paslaugos (mokama). Gultai ir skėčiai prie baseino bei paplūdimyje.  
   Aktyvus poilsis ir pramogos Treniruoklių salė. Tenisas. Tinklinis. Krepšinis. Joga. Baidarės. Burlenčių sportas. Aerobika. SPA centras
(mokama). Masažas (mokama). Garinė pirtis. Turkiška pirtis. Sauna. Golfo aikštynas (18 duobučių, mokama). Nardymo centro paslaugos
(mokama). Bemotorės vandens sporto priemonės. Vyksta pramoginiai renginiai.      Kambarys (Standard tipo kambariai): Kambario plotas
apie 40 kv.m. Vonios kambarys. Plaukų džiovintuvas. Balkonas arba terasa. Minibaras. Televizorius. Telefonas. Seifas. Oro kondicionierius.
Ventiliatorius.  Internetas.  Kavos  aparatas.  Lygintuvas  ir  lyginimo  lenta.  Maksimalus  apgyvendinimas  –  4.    Internetinė  svetainė:
https://www.iberostar.com/en/hotels/riviera-maya/iberostar-paraiso-beach/

11 - 12 dienos. Skrydis Kankunas – Vilnius (su tarpiniu persėdimu).. 11-tą kelionės dieną vyksite į Kankuno oro uostą. Skrydis į Lietuvą.
Galimi ir kiti viešbučio Iberostar Waves Paraiso Beach 5* kambario tipo variantai (pagal atskirą užklausimą): Standard by the pool tipo
kambarys, Junior Suite tipo kambarys, Junior Suites Beach Access  tipo kambarys, Suite Presidential tipo kambarys, Family (two bedrooms)
tipo kambarys. Viešbutis taip pat labai gerai vertinamas keliautojų TripAdvisor portale: Kelionės kaina tvirtinama po užsakymo.
Keičiantis lėktuvo bilietų bei viešbučių kainoms, kelionės kaina gali keistis.

https://www.booking.com/hotel/mx/iberostar-paraiso-beach.lt.html
https://www.iberostar.com/en/hotels/riviera-maya/iberostar-paraiso-beach/
https://www.gruda.lt
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Kelionės datas ir poilsio trukmę galime parinkti pagal Jūsų pageidavimą!

Įskaičiuota į kelionės kainą

10 nakvynių Iberostar Waves Paraiso Beach 5* viešbutyje, Standard tipo kambaryje su „viskas įskaičiuota“ maitinimu.
Skrydis: Vilnius – Kankunas – Vilnius (su tarpiniu persėdimu).
Registruojamas bagažas asmeniui 23 kg, rankinis bagažas asmeniui 8 kg.
Pervežimas iš Kankuno oro uosto į viešbutį ir atgal.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (privalomas),  nelaimingų atsitikimų, bagažo ir  neįvykusios kelionės draudimas (pagal
pageidavimą). Kelionės draudimu pasirūpinkite čia.
Aplinkosaugos mokestis (~ 2.30 USD/asmeniui/nakčiai).
Asmeninės išlaidos, arbatpinigiai, gėrimai, siūlomos ekskursijos ir pramogos, kitos nepaminėtos išlaidos.

Svarbi informacija

Daugiau informacijos: https://www.gruda.lt/naujienos/esim-virtuali-kortele

Papildoma informacija

Pasirinkus norimą datą poilsiui, mes Jums surasime pačius patogiausius ir pigiausius tarptautinius skrydžius.
Pateikta kaina asmeniui dviviečiame kambaryje.
Galutinė kelionės kaina į Meksiką priklauso nuo konkrečių kelionės datų bei laisvų vietų skaičiaus viešbutyje. Norėdami
sužinoti tikslią kelionės kainą parašykite mums užklausimą.
Informacija apie viešbutį gali keistis iš anksto apie tai nepranešus.
Pramogos paminėtos prie viešbučių aprašymų gali kainuoti papildomai.
Jei  neradote  norimo  viešbučio  aprašymo,  kreipkitės  į  mus  ir  mes  galėsime  suorganizuoti  poilsį  Jūsų  pasirinktame
viešbutyje arba rekomenduoti panašų.
LR piliečio pasas turi galioti ne mažiau kaip 6 mėn. po kelionės pabaigos. Atkreipiame dėmesį, kad, remiantis nauja ES
direktyva,  joks  asmens  dokumentas  negalioja  ilgiau  kaip  10  metų  po  jo  išdavimo datos.  SVARBU!  Pasas  turi  būti
tvarkingas, nesuplyšęs, jame neturi būti neoficialių antspaudų.
KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“ NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ IR ORO VEŽĖJŲ VEIKSMUS.

 

EKSKURSIJOS (už papildomą mokestį)

Čičen Ica ir Senote Ik-kil.  Ekskursija į Čičen Icą (UNESCO) – vieną didžiausių, įspūdingiausių ir geriausiai išsilaikiusių Jukatano pusiasalyje
majų ir toltekų kultūros paminklų. Nuo 30 metrų aukščio Kukulkano piramidės atsivers įspūdingas vaizdas į visą archeologinį kompleksą: „El
Caracol“ observatorija, žaidimo kamuoliu šventykla, Šventasis altorius, ant kurio buvo atliekamos žmonių aukojimo apeigos, Tūkstančio
kolonų salė,  karių šventykla. Aplankysite Senote Ik-kil  – požeminių upių išplautą įgriuvą. Kadaise šie turkio spavos denotai buvo itin
garbinami majų. Manyta, kad jie šventi, už jų slypi pomirtinis gyvenimas.

 

Tulumas ir Koba. Tulumas – vienintelė majų gyvenvietė, įsikūrusi ant jūros kranto. Tai vieta, kurioje dar gyveno majai, kai ispanai išsilaipino
Jukatano pusiasalyje. Koba – senas majų miestas, atrastas tropinio miško glūdumoje. Turėsite galimybę užlipti į aukščiausią Jukatano
pusiasalio piramidę (42 m), nuo kurios atsivers kvapą gniaužianti panorama.

 

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/naujienos/esim-virtuali-kortele
https://www.gruda.lt
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Tulumas ir  pasiplaukiojimas su jūriniais  vėžliais.  Kvapą gniaužianti  ekskursija  Jukatano pusiasalyje.  Ekskursijos  pradžioje  vyksite  į
senovinį Tulumo miestą, gražiausią majų uostą, esantį Karibų jūros pakrantėje. Po istorinės ekskursijos dalies Jūsų laukia tikras nuotykis –
maudynės su laukiniais jūros vėžliais. Šiuo metu Tulumas ir jo paplūdimiai yra viena iš nedaugelio vietų pasaulyje, kur vėžliai atplaukia
poruotis ir dėti kiaušinius. Turėsite unikalią galimybę pamatyti iš arti ir paplaukioti šalia šių nuostabių gyvūnų.

 

Flamingų ir  rožinių ežerų draustinis – senote – Valjadolida.  Lankysite Meksikos įlankos pakrantę,  kur galėsite pasiplaukioti  mažais
laiveliais viename gražiausių Jukatano pusiasalio gamtos draustinių. Plaukdami per mangroves stebėsite draustinio paukščius, pamatysite
kaimaninius  krokodilus,  grožėsitės  rožiniais  flamingais.  Vėliau  Jūsų  laukia  pasivaikščiojimas  rožinių  ežerų  pakrantėmis.  Po
pasivaikščiojimo vyksite į  senotą,  kur  galima pasimėgauti  maudynėmis.  Užsuksite į  kolonijinį  Valjadolido miestą,  pasivaikščiosite po
pagrindinę aikštę, apžiūrėsite katalikų bažnyčią ir sužinosite apie svarbų šio miesto vaidmenį Meksikos istorijoje.

 

Škareto parkas. Garsiausias parkas Meksikoje, kur galite išvysti beveik visus  vietinės floros ir faunos atstovus. Škareto parke Jūsų laukia
jaguarai,  pumos, tapyrai,  keletas beždžionių rūšių ir  begalė paukščių, įskaitant didžiausią Šiaurės Amerikos arų populiaciją. Natūralūs
baseinai su delfinais ir rykliais, akvariumas su jūros vėžliais, ola su šikšnosparniais, požeminė upė, drugelių sodas ir orchidėjų plantacija –
visi šie atradimai laukia Jūsų parke.

Kontoi ir Moterų salos. Greitaeigiu kateriu leisitės į kelionę po Karibų jūrą. Sustojimo prie koralinio rifo metu galėsite panardyti ir pasigrožėti
povandeniniu  pasauliu.  Šios išvykos tikslas – mažytė Kontoi  sala,  kyšanti  Karibų jūros ir  Meksikos įlankos susitikimo vietoje.  Šioje
nedidukėje saloje gyvena apie 140 rūšių paukščių. Po poilsio balto smėlio paplūdimyje bei maudynių lagūnoje, plauksite į legendomis
apipintą Moterų salą (Isla Mujeres).

Rio Secreto – slapta upė. Rio Secreto – „slapta upė“ tęsiasi 15 kilometrų per daugybę požeminių tunelių, urvų ir upelių. Tiesa, turistams
prieinama tik nedidelė šio gamtos turto dalis. „Rio Secreto“ yra gryniausio vandens šaltinis, plačiai naudojamas kosmetikos gamybai.
Kelionė po slaptą upę leidžia turistams mėgautis nuostabiais stalaktitais ir stalagmitais, sužinoti urvo atradimo ir formavimosi istoriją bei
aplankyti unikalų gamtos draustinį.

 

Pasiplaukiojimas su delfinais.  Pasiplaukiojimas kartu su delfinais privers pasijusti  vaiku,  niekada nenustojančiu žavėtis  šio pasaulio
stebuklais. Delfinai – unikalūs gyvūnai – aktyvūs, protingi ir smalsūs. Bendravimas su šiais žinduoliais privers pamiršti negatyvias emocijas,
stresą, nuovargį ir padovanos nepakartojamų įspūdžių.

 

Paviršinis nardymas Kosumelio saloje. Kosumelio sala – ideali vieta povandeninio pasaulio mylėtojams, nes būtent čia yra antras pagal
dydį koralinis rifas pasaulyje, besidriekiantis 700 km.

 

Nardymas povandeniniame muziejuje Musa.  Povandeninių figūrų muziejus Kankune, atidarytas 2009 metais (MUSA). Muziejų sudaro
daugiau nei 403 povandeninės skulptūros. Tai viena lankomiausių vandenynų zonų pasaulyje.

Žvejyba.  Geriausios žvejybos vietos Karibuose yra netoli  Kankuno miesto.  Galima rinktis  iš  kelių  žvejų jachtų,  idealiai  tinkančių tiek
kelionėms buriuojant, tiek linksmai žvejų kompanijai. Jus lydės patyrusių jūreivių komanda, kuri, grįžusi į uostą, išdoros Jūsų pagautą žuvį, o
vietinio restorano šefas ją paruoš pagal Karibų jūros tradicijas.

Ekskursijos užsakomos nuvykus vietoje, jų kainos priklauso nuo kelionės datos, keliautojų skaičiaus, kalbos, kuria vykdoma ekskursija (rusų
arba anglų kalbomis).

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Agnė Kontrimavičienė  052196362  agne.kontrimaviciene@gruda.lt

mailto:agne.kontrimaviciene@gruda.lt
https://www.gruda.lt
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Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

https://www.gruda.lt

